M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                            Damovo do Brasil S.A.,

OBJETO DO CONTRATO:       Aquisição de ativos de rede e prestação de serviços

PROCESSO LICITATÓRIO:             Pregão Presencial nº 010/2009

VALOR INICIAL:                          R$  467.098,05  (quatrocentos  e  sessenta  e  sete  mil,

noventa e oito reais e cinco centavos)

VALOR ADITADO:                     R$ 105.753,62 (cento e cinco mil, setecentos e cinqüenta e

três reais e sessenta e dois centavos)

VALOR GLOBAL FINAL:                R$ 572.851,67 (quinhentos e setenta e dois mil, oitocentos

e cinqüenta e um reais e sessenta e sete centavos).

NÚMERO PARECER JURÍDICO:      019/2011

PROJETO:                                      1081

ELEMENTO DE DESPESA:          44.90.00

FONTE:                                101

DATA DA ASSINATURA: 25 de março de 2011.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	                    Damovo do Brasil S.A.,
	OBJETO DO CONTRATO: 	      	Aquisição de ativos de rede e prestação de serviços
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo